
 

UCHWAŁA NR XXV/146/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia w formie darowizny od Powiatu Świdnickiego do 

zasobu Gminy Dobromierz działki o numerze 289/3 o pow. 0,0356 ha położonej w 

obrębie wsi Czernica.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przejąć nieodpłatnie w formie darowizny od Powiatu Świdnickiego do zasobu Gminy 

Dobromierz działkę o nr 289/3 o pow. 0,0356 ha, położoną w obrębie wsi Czernica, gmina 

Dobromierz z przeznaczeniem na parking dla potrzeb mieszkańców. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Wiceprzewodniczący Rady 

               (-) Leszek Sokalski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XXV/146/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia w formie darowizny od Powiatu Świdnickiego do 

zasobu Gminy Dobromierz działki o numerze 289/3 o pow. 0,0356 ha położonej w 

obrębie wsi Czernica.  

 

Gmina Dobromierz wystąpiła z wnioskiem do  Powiatu Świdnickiego o dokonanie 

darowizny działki o numerze 289/3 o powierzchni 0,0356 ha, obręb Czernica  

z przeznaczeniem na parking dla potrzeb mieszkańców. Nabycie wyżej wymienionej działki 

polepszy warunki mienia publicznego. Miejsce przeznaczone na parking znajduje się przy 

świetlicy wiejskiej, w bliskiej odległości od przystanku autobusowego. Mając na uwadze 

powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

 

       WÓJT 

                            (-) Jerzy Ulbin 
 


